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Juhendaja | Teemad
e Siisteemmotlemine, selle arendamine ja modtmine ning seosed kognitiivpsithholoogia
Heli alateemade ja motivatsiooniga
Aomets |® Opistrateegiatest kasuliku vea meetod ja selle seosed moiste arenguga
Kontakt: helia@tlu.ee
e Kultuurierinevused ldbirdaakimistel
e Libirdadkimised iile kultuuripiiride
e Lepitamine konflikti lahendamise vahendina
e DPerelepitus Eestis (ndudlus, tohusus)
Arno e Tookohalepituse (work place mediation) vajadus Eestis
Baltin | ® Ajajuhtimine (ajajuhtimise oskusteave ja votted; ajajuhtimise raskused, probleemid)
e Lapsed ja relvad - laste arusaamine relvadest ja nendega seonduvast, isiklikud kogemused
(nii otsesed kui virtuaalsed)
e Liitvate labiradkimiste oskusteabe areng
Kontakt: arno.baltin@tlu.ee
e Neuropeptiidide neuropsithhofarmakoloogia
e DPsiihhiaatriliste héirete loomkatsemudelid
Jaanus e Alkoholi ja keelatud uimastite tarbimist soodustavad tegurid
Harro e Tervise ja tervistmojustava kditumise longituuduuringud
e Personaalmeditsiin psiithhiaatrias: molekulaargeneetika ja biomarkerid
Kontakt: jaanus.harro@ut.ee
Eliis e Opimotivatsioon ja sellega seotud tegurid
Hirma
Kontakt: eliis.harma@tlu.ee.
e Karjédriplatoo, t6dga rahulolu, eluga rahulolu, karjdiriga rahulolu, t66 tdhenduslikkus,
Piret toolt lahkumise soov ja selle pohjused, enda véddrtuse tajumine t66turul
Jamnes |® Mentolus kui juhtide arendamise meetod

Kontakt: piret.jamnes@fontes.ee




e Modotevahendite loomine ja/voi kohandamine

Marilyn | ® Sotsiaal-emotsionaalne padevus
Jurman |® Hariduspsiihholoogia teemad
Kontakt: marilyn.jurman@tlu.ee
¢ Organisatsioonikultuur ja selle muutumine ajas
e DPerspektiivse-pragmaatilise eestvedamiskditumise seosed: meeskonna sidususega: autentse
eestvedamisega; individuaalse, meeskonna ja/v6i organisatsiooni sooritusega
Antek e Soolised erinevused autentses eestvedamiskditumises
Kasemaa |® Militaarmoraal ja selle seosed: juhtide eestvedamiskiitumisega; véikeste tiksuste sidususega
e Grupi/meeskonna sidusus ja selle muutumine ajas
o Tooelu kvaliteet.
Kontakt: antek kasemaa@tlu.ee
o e Teemad 6iguspsiithholoogia valdkonnast - alateemad tunnistajate kiisitlemine voi inimeste
Kristjan aratundmine (konkreetsem teemapiistitus selgub kokkuleppel)
Kask
Kontakt: kask@tlu.ee
e Opipidevuse (Sppimisega seotud uskumuste, motivatsiooni, teadmiste, oskuste)
Eve hindamine ja arendamine
Kikas
Kontakt: eve.kikas@tlu.ee
e Paarisuhted ning seosed enesehinnangu, kiindumusstiiliga, armuakdedusega, nditeks:
suhetega rahuloluga erinevate kiindmusstiilide korral
e Enesehinnangu, tunnetatud kontrolli jm isiksuslike niitajate seosed stressiga (sh suhetega,
eluga rahuloluga), pingeallikad (nditeks tudengi v koolidpilase uurimuse korral), toimetulek
pingetega (voimalus viia ldbi longitudinaalne uurimus iiliopilaste hulgas)
Katrin e Alkoholi tarbimise seosed, niiteks suhetega rahuloluga, to0stressi, eneseefektiivsus,
Kullasepp optimismiga

e Professionaalse identiteedi kujunemine (kvalitatiivne uurimus)

o Toostress, todga rahulolu, tajutud juhipoolne toetus, eneseefektiivsus, (t66-) kontrollikese.
organisatsioonipdhine enesehinnang

e Rahvusliku identiteedi konstrueerimine (kvalitatiivne uurimisviis)

Kontakt: katrin.kullasepp@tlu.ee




Karyna | e Adaptation Process and wellbeing of Ukrainian Children in Estonian schools
Larshina
Kontakt: karinal0@tlu.ee
e Organisatsioonipsithholoogia valdkonnast kokkuleppel
e Keskkonnapsithholoogia (paigakiindumusega, keskkonnaga seotud hoiakud jms)
Kadi
. valdkonnast kokkuleppel
Liik o Kokkuleppel ka teised teemad
Kontakt: kadi.liik@tlu.ee
e Opimotivatsioon ja heaolu
Kaja e Matemaatikapddevuse areng ja sellega seotud nditajad
Midamiirk | ® Ettevotlikkuspadevus ja sellega seotud nditajad
Kontakt: kaja.madamurk@tlu.ee
Carl Fric | ® Kognitiivse psithholoogia valdkond, tipsem teema kokkuleppel
Pehme
Kontakt: carl_eric.pehme@tlu.ee
Psiihholoogia eriala BA ja MA iiliopilastele
e Dositiivse psithholoogia valdkond: heaolu ja karakteri omadusete (tdnulikkus, empaatia,
andestamine, kaastunne) seosed
e Isiksuse piisiomaduste valdkond: Suure Viisiku iseloomujoonte, Jaak Panksepa
Aleksander neuroafektiivse isiksuse mudeli moodulite ja hiivehimulisuse dimensioonide seosed
Pulver
Organisatsioonikditumise MA {ilidpilastele
e Organisatsioonis stressi ja ldbipolemisega seotud isiksuse omadused (iseloomujooned,
sdilendtkus, sobivus organisatsioonikultuuriga, vddrtused)
Kontakt: apulver@tlu.ee
Hardi e Matemaatikaoskuste seosed kognitiivsete konstruktidega
Sigus
Kontakt: hardis@tlu.ee
Astra e Arengu- ja koolipsithholoogia valdkonnas teema kokkuleppel
Schults

Kontakt: aschults@tlu.ee




Snezana |® Spordipsiihholoogia valdkond
Stoljarova
Kontakt: snezana.stoljarova@tlu.ee
o Keelelised tegurid ja mitteverbaalne kéditumine tunnistajate {itluste votmisel (tipsem
Remy
teema kokkuleppel)
Suurna
Kontakt: remy.suurna@tlu.ee
e Kone parameetrite seos tajutav a sotsiaalse staatuse, usaldusvédrsuse jt isikule omistatavate
tunnustega (eksperimentaalne uuring)
e Organisatsiooni usaldamine ja selle seosed teiste organisatsioonikditumise konstruktidega
Avo-Rein | ® Subjektiivse dnnelikkuse seosed teiste organisatsioonikditumise konstruktidega
Tereping | ® Kommunikatsiooniga rahulolu kiisimustiku lithiversiooni véljatodtamine
e Taustahelide (muusika, valge miira, roosa miira, pruun miira) seos kognitiivse sooritusega
ja enesekohaste hinnangutega (nt kontrollkese)
Kontakt: avorein@tlu.ee
Aaro e Erinevate psiiiihiliste protsesside idiograafilised uuringud raskesti kittesaadavatel valimitel
Toomela
Kontakt: aaro.toomela@tlu.ee
Kristiina | ® Tervisepsithholoogia ja ndustamispsiihholoogia valdkond
Uriko

Kontakt: kristiina.uriko@tlu.ee




